

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to poslední úkon MMR v územním řízení o umístění stavby „V406/407 Kočín – Mírovka, nové vedení 400 kV“ a dále vydané územní rozhodnutí (územní řízení bylo zahájené v roce 2016)

Spolek XXXXXXXX tímto na Ministerstvo pro místní rozvoj dle zákona č. 106/1999 Sb. (dále jen InfZ) podává žádost o poskytnutí těchto informací, které žádá poslat **ve wordu, resp. v původně psaném formátu dle § 4a odst. 1 InfZ:**

- 1) poslední úkon MMR v řízení o umístění stavby „V406/407 Kočín – Mírovka, nové vedení 400 kV“**
- 2) územní rozhodnutí pro stavbu „V406/407 Kočín – Mírovka, nové vedení 400 kV“**

Děkujeme za kladné vyřízení.

Vážený pane,

Ministerstvo pro místní rozvoj obdrželo Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste jménem spolku XXXXXX požádal o zaslání dokumentů týkající se stavby „V406/407 Kočín – Mírovka, nové vedení 400 kV“, a dále o zaslání vydaného územního rozhodnutí, konkrétně:

1. *poslední úkon MMR v řízení o umístění stavby „V406/407 Kočín – Mírovka, nové vedení 400 kV“*
2. *územní rozhodnutí pro stavbu „V406/407 Kočín – Mírovka, nové vedení 400 kV“*

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Ad 1) Posledním úkonem Ministerstva pro místní rozvoj v územním řízení o umístění výše uvedené stavby bylo **sdělení č. j. MMR-30920/2020-83/1465 ze dne 4. 6. 2020**, jehož kopii Vám dle Vašeho požadavku zasíláme v příloze v původně psaném formátu Word.

Ad 2) K tomuto požadavku Ministerstvo pro místní rozvoj sděluje, že územní řízení nebylo ukončeno, a tudíž žádné územní rozhodnutí nebylo doposud vydáno.

Přílohy: dle textu